



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

ERKO Holding ApS

Mellemvang 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 11 16 08 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Bent Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKO Holding ApS Mellemvang 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 11 16 08 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Eriksson
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.779 kr. mod -10.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502.266 kr. mod 810.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-10.779	-10.886
Andre finansielle indtægter	1.513.693	823.018
Øvrige finansielle omkostninger	-648	-1.364
Resultat før skat	1.502.266	810.768
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.502.266	810.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.502.266	810.768
Disponeret i alt	1.502.266	810.768

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.735
Tilgodehavender i alt	0	27.735
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.980.407	28.466.741
Værdipapirer i alt	29.980.407	28.466.741
Likvide beholdninger	53.276	36.941
Omsætningsaktiver i alt	30.033.683	28.531.417
Aktiver i alt	30.033.683	28.531.417
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.689.900	2.689.900
Overført resultat	27.343.783	25.841.517
Egenkapital i alt	30.033.683	28.531.417
Passiver i alt	30.033.683	28.531.417

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.689.900	25.030.749	27.720.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.768	810.768
Egenkapital 1. januar 2021	2.689.900	25.841.517	28.531.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.502.266	1.502.266
	2.689.900	27.343.783	30.033.683

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		<u>29.980.407</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.513.666</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 3.242.		